comuns de engenharia na construção de uma unidade básica de
saúde (porte 1), no bairro centro, neste Município de Caiçara
do Norte-RN, conforme projetos executivos, orçamentários e
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento e seus anexos.
Valor: R$ 1.449.020,04 (um milhão, quatrocentos e quarenta e
nove mil, vinte reais e quatro centavos).
Vigência: a partir da data de sua assinatura até o dia
31/12/2025.
Recursos Orçamentários: Elemento orçamentário - 4.4.90.51 -
Obras e Instalações, constante no orçamento vigente.
 
Caiçara do Norte-RN, 15 de maio de 2025.